
PROTOKÓŁ Nr 5/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 30 stycznia 2019 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:  

- jego Członkowie: Adam Lubiak, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Andrzej Nocoń, Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Geodezji Robert Denis, Zastępca 

Naczelnika Wydziału Kultury Promocji i Sportu Henryka Michalczewska. 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22 stycznia 2019 r.; 

3. WID:  

1) zajęcie stanowiska dot. zadania „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4324W na 

odcinku od skrzyżowania ul. Warszawskiej do skrzyżowania ul. Czapskiego  

i ul. Witosa i dalej do wysokości działki ew. nr 232/1 w miejscowości Małopole, 

gm. Dąbrówka”; 

2) zajęcie stanowiska dot. zadania „Projekt wymiany instalacji elektrycznych  

w budynku ZS w Wołominie; 

3) wniosek o zwiększenie środków na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 

4328W od drogi krajowej nr 50 w miejscowości Strachówka do granicy 

miejscowości Osęka, gm. Strachówka”; 

4) wniosek o utworzenie zadania inwestycyjnego na wykonanie prac związanych  

z wymianą instalacji sygnalizacji pożaru w obiektach Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie; 

5) wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie  

o adaptację budynku magazynowego znajdującego się na terenie szkoły na potrzeby 

zapewnienia dla uczniów szatni; 

6) wniosek Burmistrza Miasta Marki o dofinansowanie budowy ul. Sosnowej  

i T. Kościuszki w Markach; 

7) zajęcie stanowiska w sprawie propozycji Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie dot. przejęcia przez Powiat zarządu nad częścią drogi 

wojewódzkiej nr 634 od granicy z m. st. Warszawą do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 631 w Zielonce; 

8) wniosek o zwiększenie środków na zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej 4352W 

(odcinek drogi od zjazdu w km 0+425,76 wraz z przebudową tych zjazdów) – 

przebudowa ciągu ulic Zagańczyka, Mareckiej, Szerokiej wraz z przebudową 

skrzyżowania ul. Mareckiej z ul. Przyjacielską w Kobyłce, gm. Kobyłka”; 

4. WSO: 

1) uproszczona oferta realizacji zadania publicznego złożona przez Fundację 

Konkursu historycznego PATRIA NOSTRA z Zielonki w zakresie Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego; 



2) uproszczona oferta realizacji zadania publicznego złożona przez Rzymskokatolicką 

Parafię MB Królowej Polski z Otwocka w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego; 

5. WKP: wnioski o współorganizację imprez; 

6. WGG: ustalenie wysokości odszkodowania za grunty, które z mocy prawa stały się 

własnością Powiatu Wołomińskiego; 

7. SK: sprawy budżetowe; 

8. sprawy różne. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 900 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

Ad. 2. 

Przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 22 stycznia 2019 r.  

Ad. 3. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek o zajęcie 

stanowiska odnośnie sposobu finansowania robót dodatkowych dla zadania „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4324W na odcinku od skrzyżowania ul. Warszawskiej do skrzyżowania ul. 

Czapskiego i ul. Witosa i dalej do wysokości działki ew. nr 232/1 w miejscowości Małopole, 

gm. Dąbrówka”. Po przeprowadzonej dyskusji, Zarząd zdecydował o zwiększeniu środków 

finansowych na to zadanie o kwotę 190.349,62 zł w celu jego wykonania. Jednakże, z uwagi 

na to, iż wymiana studni kanalizacji sanitarnej winna być realizowana w ramach zadania 

własnego Gminy Dąbrówka, Zarząd zwróci się do Gminy o zwrot poniesionych kosztów. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek o zajęcie 

stanowiska dot. zadania „Projekt wymiany instalacji elektrycznych w budynku Zespołu Szkół 

w Wołominie”. W związku z użyczeniem części pomieszczeń w budynku szkoły na potrzeby 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie, dokumentacją przebudowy instalacji 

elektrycznych objęta będzie część budynku, którą zajmuje Poradnia. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek o zwiększenie 

środków na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 4328W od drogi krajowej nr 50  

w miejscowości Strachówka do granicy miejscowości Osęka, gm. Strachówka”. Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie środków o kwotę 230.000 zł oraz zobowiązał 

Naczelnika do zorganizowania spotkania z mieszkańcami Gminy Strachówka w celu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dot. rozbudowy ww. drogi. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek o utworzenie 

zadania inwestycyjnego na wykonanie prac związanych z wymianą instalacji sygnalizacji 

pożaru w obiektach Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie. Zadanie nie zostało 

uwzględnione w budżecie. Z uwagi na to, iż Zarząd uznał wniosek za zasadny, Naczelnik został 

zobowiązany do ponownego przedłożenia wniosku w terminie marzec-kwiecień. Jeżeli  

w budżecie będą wolne środki, Zarząd rozpocznie procedurę utworzenia zadania. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek Dyrektor Zespołu 

Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie o adaptację budynku magazynowego 

znajdującego się na terenie szkoły na potrzeby zapewnienia dla uczniów szatni. Zarząd omówi 

wniosek na kolejnym posiedzeniu. 



Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek Burmistrza 

Miasta Marki o dofinansowanie budowy ul. Sosnowej i T. Kościuszki w Markach. Zarząd 

upoważnił Naczelnika do przeprowadzenia weryfikacji zasadności wniosków wykonawcy (na 

roboty uzupełniające i dodatkowe, których potrzeba wykonania wynikła w trakcie realizacji 

robót budowlanych) przekazanych przez Burmistrza. Naczelnik został zobowiązany przez 

Zarząd do przedstawienia informacji na następnym posiedzeniu. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek o zajęcie 

stanowiska w sprawie propozycji Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie 

dot. przejęcia przez Powiat zarządu nad częścią drogi wojewódzkiej nr 634 od granicy z m. st. 

Warszawą do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 631 w Zielonce. Ze względu na skalę 

kosztów związanych z przebudową i utrzymywaniem ww. odcinka drogi, w chwili obecnej 

Zarząd nie widzi możliwości przejęcia tej drogi. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek o zwiększenie 

środków na zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej 4352W (odcinek drogi od zjazdu w km 

0+425,76 wraz z przebudową tych zjazdów) – przebudowa ciągu ulic Zagańczyka, Mareckiej, 

Szerokiej wraz z przebudową skrzyżowania ul. Mareckiej z ul. Przyjacielską w Kobyłce,  

gm. Kobyłka”. Starosta poinformował, iż w przedmiotowej sprawie umówiony jest na 

spotkanie z Burmistrz Miasta Kobyłki. W związku z powyższym, omawianie tego wniosku 

zostało przełożone na następne posiedzenie. 

 

Ad. 4. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich omówiła uproszczoną ofertę realizacji 

zadania publicznego „Konkurs Historyczny Patria Nostra – edycja mazowiecka” złożoną przez 

Fundację Konkursu historycznego Patria Nostra z Zielonki w zakresie Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego. Zarząd jednogłośnie odrzucił ofertę z uwagi na 

zaangażowane środki w ogłoszone konkursy. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich omówiła uproszczoną ofertę realizacji 

zadania publicznego „Międzynarodowy Festiwal Pieśni Religijnej i Patriotycznej Diecezji 

Warszawsko – Praskiej, Sacrosong DWP – 2019” złożoną przez Rzymskokatolicką Parafię MB 

Królowej Polski z Otwocka w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Zarząd 

jednogłośnie odrzucił ofertę z uwagi na zaangażowane środki w ogłoszone konkursy. 

 

Ad. 5.  

Zarząd rozpatrzył wnioski o współorganizację imprez i podjął następujące decyzje: 

1) Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu - VII Powiatowy Konkurs 

Recytatorski "Spotkanie z Poezją" – 1.000 zł (jednogłośnie); 

2) Savoir Vivre Teaching Joanna Moore - Prezentacja Multimedialna "O miłości nie tylko na 

Walentynki" – 500 zł (jednogłośnie); 

3) Miejski Dom Kultury w Wołominie -V Ogólnopolski Festiwal Teatralny BLACKOUT 

– odmowa dofinansowania (jednogłośnie); 

4) Miejski Dom Kultury w Wołominie -Powiatowy Przegląd Umiejętności Artystycznych 

Osób z Niepełnosprawnością "Wierszem i Sercem Malowane" – 3.000 zł (jednogłośnie); 

5) UKS Bankówka - Półfinał Mistrzostw Polski w Unihokeju w kategorii Junior Młodszy – 

1.000 zł (jednogłośnie); 

6) "ALBION" Szkoła Podstawowa i Gimnazjum - IX Edycja Powiatowego Konkursu Języka 

Angielskiego – 1.500 zł (jednogłośnie); 



7) Zespół Szkół im. Prymasa Tysiąclecia w Markach - I Mareckie Targi Edukacyjno-

Zawodowe – odmowa dofinansowania (jednogłośnie); 

8) WWL Badminton - Yonex Grand Prix Juniorów Młodszych i Młodzików Młodszych 2019 

o Puchar Starosty Wołomińskiego – 2.000 zł (jednogłośnie); 

9) Komitet Pamięci Rotmistrza Witolda Pileckiego - VII Obchody Narodowego Dnia Pamięci 

Żołnierzy Wyklętych – 4.500 zł (jednogłośnie). 

Ad. 6. 

Naczelnik Wydziału Geodezji przedstawił wniosek o ustalenie odszkodowania za grunt 

o pow. 0,0152 ha położony w Nowym Kraszewie, gm. Klembów, który z mocy prawa stał się 

własnością Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość odszkodowania za 

ww. grunt w kwocie 25 zł za 1 m2. 

Naczelnik Wydziału Geodezji przedstawił wniosek o ustalenie odszkodowania za grunt 

o pow. 0,0238 ha położony w Dręszewie, gm. Dąbrówka, który z mocy prawa stał się 

własnością Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość odszkodowania za 

ww. grunt w kwocie 30 zł za 1 m2. 

Naczelnik Wydziału Geodezji przedstawił wniosek o ustalenie odszkodowania za grunt 

o pow. 0,0114 ha położony w m. Ruda, gm. Radzymin, który z mocy prawa stał się własnością 

Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość odszkodowania za ww. grunt 

w kwocie 35 zł za 1 m2. 

 Naczelnik Wydziału Geodezji przedstawił wniosek o ustalenie odszkodowania za grunt 

o pow. 0,0041 ha położony w Urlach, gm. Jadów, który z mocy prawa stał się własnością 

Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość odszkodowania za ww. grunt 

w kwocie 40 zł za 1 m2 oraz kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na przesunięcie ogrodzenia. 

 

Ad. 7. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-15/2019 w sprawie upoważnienia Starosty 

Wołomińskiego do dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków Starostwa 

Powiatowego w Wołominie na rok 2019. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-16/2019 w sprawie upoważnienia 

kierowników powiatowych jednostek budżetowych podległych Powiatowi Wołomińskiemu do 

dokonywania przeniesień w planie finansowym wydatków bieżących jednostki na rok 2019. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-17/2019 w sprawie przekazania 

kierownikom podległych Powiatowi Wołomińskiemu jednostek organizacyjnych uprawnień do 

zaciągania zobowiązań. 

 

Ad. 8. 

Brak spraw. 

 

Na tym protokół zakończono 

Godz. zakończenia: godz. 14:00 

Protokołowała: ……………………………… 

             Magdalena Olejasz 

 



Zatwierdzono: 

\-\ Adam Lubiak                  

\-\ Robert Szydlik       

\-\ Izabella Dziewiątkowska                   

\-\ Paweł Dąbrowski                              

\-\ Grzegorz Siwek                                 

 


